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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 Készült Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. május 10-én 16 órakor megtartott 

üléséről.

Jelen vannak: 

Németh Károly polgármester 

Fejes Ákos alpolgármester 

Forsthoffer Zoltán képviselő 

dr. Orbán Sándor képviselő 

Tanácskozási joggal: 

Leitner Pál aljegyző 

Bácsi Attiláné köztisztviselő 

Ihász Csabáné köztisztviselő

A jelenléti ív alapján a polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, így azt megnyitja. 

Ismerteti a napirendi pontokat, melyek a következők: 

1. Vegyes ügyek 

2. Szociális ügyek 

 

Kéri, hogy akinek a napirenddel kapcsolatos javaslata van, az tegye meg. Javaslat nem volt, így a 

levezető elnök szavazásra tette fel a napirend elfogadását. A testület a napirendet egyhangúlag 

elfogadta. 

 

1. napirendi pont 

 

A polgármester elmondja, hogy a Virágos Veszprém Megye és az országos virágosítási versenyre 

is lehet jelentkezni. Helyezés már nincs, csak oklevél hogy megfelelt. A testület ügy dönt, nem 

vesznek részt egyik versengésben sem. 

A polgármester elmondja, hogy a Piroska-féle telek a kerítés építése el fog kezdődni. A testület 

továbbra is a betonoszlop kerítésdrót megoldást javasolja a szomszéd felőli részen.  

A polgármester elmondja továbbá, hogy az iskolai szolgálati lakásnál a villanyszerelés és a 

nyílászáról cseréje megtörtént. A folytatáshoz kért árajánlatot az ácsmunkákra, eddig 2 érkezett be, 

még eget beszerez, valamint a tervező megnézi a gázfűtés átalakításának lehetőségét. 

A lakásra bérlő is jelentkezett, egy gici család, vállalták, hogy kifestik a lakást ha az önkormányzat 

megvásárolja az anyagot. Szavazásra teszi fel a kérelem elfogadását. 

 

A testület 4 fő igen szavazattal meghozta következő határozatát: 

12/2018.(IV.10.) számú képviselő-testületi határozat – Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a Bakonytamási, Széchenyi u. 13. szám 

alatti lakás Marosvölgyi Gulyás Zoltán Gic, Nagy Lajos u. 29. szám alatti lakos részére, havi 

30.000,-Ft bérleti díjért, határozatlan időre történő bérbeadását jóváhagyja. A testület felkéri 

a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: 2018. június 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy az óvoda mögötti játszótér kerítése és a kisház 

elkészült, egy trambulin is megérkezett, amelyet majd felállítanak. 

 Elmondja továbbá, hogy a sportpálya mögötti út sorsa még kérdéses. 

 Forsthoffer Zoltán képviselő szerint van olyan rész, ami elnyeli a murvát, mert olyan agyagos, ott 

lehet, hogy ki kellene szedetni azt a részt.  

 A testület felkéri a polgármestert, hogy kérjen árajánlatot az útra. 

 A polgármester elmondja, hogy a gyermeknap május 26-án lesz, ennek keretében lenne a 
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játszótérnek egy egyszerűbb avatása és gyermekprogramok. 

 A falunap programjaira azonban meg kellene határozni egy keretet, amelyből lehet gazdálkodni a 

megrendezés kapcsán. A testület 1,2MFt-t javasol. 

A polgármester szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 A testület 4 fő igen szavazattal egyhangúlag, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát: 

 

13/2018.(IV.10.) számú képviselő-testületi határozat – Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a megrendezendő falunap költségeire 

1.200.000,-Ft összeget biztosít a költségvetés vonatkozó keretösszegéből. A testület 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket megtegye. 

Határidő: 2018. június 1. 

Felelős: polgármester 

 

 A polgármester elmondja, hogy a civil szervezetek úgy tűnik, nem működnek. Senki nem jött a 

hivatalba hogy programot szerveznének. 

 A testület javasolja, hogy levélben hívják fel a szervezetek figyelmét ismételten erre e lehetőségre. 

A polgármester megkérdezi Fejes Ákost a sportkörről.  

 Fejes Ákos elmondja, hogy a sportkör gyakorlatilag nem működik, kb. 60 eFt-ba kerül ez évben a 

kötelező dolgok elvégzése, célszerű megszüntetni az egyesületet. 

 A polgármester javasolja, hogy a testület jelezze kilépését a sportigazgatási társulásból mellyel a 

testület egyetért. 

A polgármester szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 A testület 4 fő igen szavazattal egyhangúlag, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát: 

 

14/2018.(IV.10.) számú képviselő-testületi határozat – Bakonytamási 
 Bakonytamási Önkormányzat Képviselő-testülete a tekintettel arra, hogy a sportegyesület 

nem működik, a Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása  keretében végzett 

sportfeladatok ellátásából kilép. A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedéseket megtegye. 

Határidő: 2018. június 30. 

Felelős: polgármester 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy Ördög Róbert Bozzay Lajos emléktáblát akar 

kihelyezni a hivatal épületére, állítólag az anyagi háttere ennek biztosított. 

  A testület javasolja, hogy amikor teljes információ áll rendelkezésre a körülményekről, ismét 

térjenek vissza a kérdésre.  

 

Több hozzászólás nem volt, így a polgármester 16
50

-kor szociális ügyek tárgyalása miatt zárt ülést 

rendelt el. 

Kmf. 

 

 

 Németh Károly  Takács Imre 

 polgármester  jegyző 

 

 

Jegyzőkönyv tartalmáért felel: 

 

    Leitner Pál 

    aljegyző 


